
第 58 回日本実験動物技術者協会総会器材展示会 詳細案内 

 

⚫ 第 58 回 JAEAT 北九州大会展示会日程のご案内  

 

⚫ 出展物の搬入出について 

■ 搬出入について 

添付の搬入経路図をご確認下さい。

当日は誘導員の指示に従い速やかに搬入をお願い致します。

■ 駐車場について 

会場となる北九州国際会議場には駐車場はございません。 

近隣有料駐車場：AIM 駐車場【料金：150 円/30 分 最大 800 円/当日 宿泊 1,200 円 (24:00～7:30)】 

■ 搬入出の時間帯 

展示物搬入及び設置：15 時～17 時 30 分 

搬出・撤去：12 時～ 

 

⚫ 展示ブース・特別装飾・展示物の床置きについて 

■ 展示台の耐荷重 … 50Kg まで 

■ 特別装飾高さ制限  … 3ｍ以下 

■ 基本小間 40W 照明の他に、スポットライトなどの照明をご希望される場合 

  有限会社ケイディプランまでお問い合わせください。（詳細は下記に記載） 

  当日対応は不可となりますのでご希望の際は事前にご連絡をお願い致します。 

■ 注意事項 

搬入・搬出・設置時に発生した床の傷、破損等については、修理に対する請求が発生します。 

出展企業様の個別対応をお願いいたします。 

 

日　程

10月12日(土) 8:30～12:00

10月11日(金)

10月10日(木) 15:00～17:30 機器搬入・設営

9:00～17:00

器材展示会時間帯 学会スケジュール

器材展示
【情報交換会(会場：JR九州ステーションホテル19:00～21:00）】

器材展示
【ポスター発表　コアタイム  11:10～12:00】



⚫ 特別装飾及び基本ブース設営会社 のご案内  

■ お問合せ先 

有限会社 ケイディプラン  

担当：糸山 邦滋 

TEL:090-3320-7604 / FAX:092-400-9688 

E-mail:info@kdplan.jp 

 

⚫ 運送会社のご案内  

■ お問合せ先 

富島海運株式会社 

担当： 橋本 政宏  

【集荷場所住所】※別紙に集荷申込書がございます 

〒136-0082 東京都江東区新木場 1-8-17 

TEL: 03-3521-8011 

E-mail：hashimoto@tomijimakaiun.com 

 

■ 荷物に関する注意事項 

梱包用資材につきましては各ブース内での保管をお願いいたします。 

上記集荷場所より会場までの往復小口輸送費用は、弊会にて負担いたします。 

当会場では宅配便での発送を受け付けておりませんのでご注意下さい。 

梱包ゴミは必ずお持ち帰りください。ご協力よろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:090-3320-7604
mailto:info@kdplan.jp
mailto:hashimoto@tomijimakaiun.com


⚫ 交通案内  

北九州国際会議場：〒802-0001 福岡県北九州市小倉北区浅野 3 丁目 9-30  

■電車でお越しの方 小倉駅より経路図 

 

■ お車でお越しの方 

 

 



⚫ 搬入経路のご案内  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※注意事項 

会場前の一般道は狭くなっており、駐停車は不可となっております。 

 また、施設内の駐停車場につきましては 2 台程度の許容となりますので 

 当日の状況により、向かいにございます提携駐車場ＡＩＭ駐車場にて待機して頂く場合がございます。 

 お車にて搬入される方につきましては、施設正面におります案内スタッフまでお声掛けください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AIM 駐車場 

 

至国道 199 号 

搬入車両 

駐停車場 

 

状況によりこちらで待機して 

頂く事がございます。 

搬入出案内スタッフ 

器材展示会場 

 

タコマ通り（一般道） 

北九州国際会議場 



 

 



出展社 各位 

展示会輸送（搬入出、梱包、据付）のご案内 
  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

    私どもでは下記の展示会につきまして、一括輸送（混載便、チャーター便）を計画しております。 

    つきましては「輸送計画案内書」を送付致しますので、 

    ご検討のうえ、ご利用賜りますようお願い申し上げます。 

    なお、詳細につきましては電話、FAX、メール等でお問い合わせください。 

                                           敬具 

 

 

会期／２０２４年 １０月１１日（金）～ １０月１２日（土） 

会場／北九州国際会議場 
 

集荷日 

         １０月４日（金）～ １０月８日（火）まで（関東地方） 

         １０月４日（金）～ １０月９日（水）まで（関西地方） 

※ 弊社へ送付の場合は、１０月８日（火）午前中までに必着でお願い致します。 

※ 弊社へ送付の際は、事前にご一報下さいますようお願い致します。 

※ 個別の輸送も承ります。（主催負担なし） 

※ 早めのお手配・お申込みをお願い致します。 

搬入日 

            １０月 １０日（木） １５：００～１７：３０ 

搬出日 

１０月 １２日（土） １２：００～ 

 

富 島 海 運 株 式 会 社 
 ■輸送問合わせ先及び送付先 〒136-0082 東京都江東区新木場 1-8-17 

                TEL 03-3521-8011 FAX 03-3521-8016 
                担当：橋本（hashimoto@tomijimakaiun.com） 
 
弊社へ送付の場合は、弊社⇔会場（北九州）の費用は主催負担ですが、弊社→返却先は後日弊社
よりご請求させていただきますのでご注意ください。 

 

※ お見積については、物量を明記の上 ＦＡＸ、メール等でお問い合わせください。 

 

展示会名  第 58 回日本実験動物技術者協会総会器材展示会 

mailto:hashimoto@tomijimakaiun.com



